
 

 
 

 

 

 

 

Brannkassen satser videre i Valdres med Frende på laget  

(Fagernes, 2. januar 2026) Valdres Brannkasse starter 2026 med nytt navn, ny logo og ny 

samarbeidspartner. 

 – Vi har tradisjon for å stille opp for både kunder og lokalsamfunn. Dette gir oss en unik 

posisjon og et solid utgangspunkt for videre vekst, sier daglig leder Christian Blix-Nilsen. 

- Ingen av våre kunder skal måtte forholde seg til et drøss med tastevalg for å få svar på sine spørsmål. 

Kundene beholder sine rådgivere og er velkommen til å besøke oss på Fagernes eller i Bagn som før. I 

tillegg får de tilgang til et bredt produktspekter, gode vilkår og brukervennlige digitale løsninger om de 

foretrekker større grad av selvbetjening, sier Blix-Nilsen.  

Lokalkontorene på Fagernes og i Bagn videreføres med lokal kunnskap og personlige rådgivere som 

konkurransefortrinn etter at brannkassens samarbeid med Gjensidige ble avsluttet ved årsskiftet. Samtidig skifter 

selskapet navn fra Valdres Gjensidig Brannkasse til Valdres Brannkasse og begynner samarbeidet med Frende 

Forsikring. Brannkassen vil fortsatt være eid av kundene.    

- Frende er et solid, nasjonalt forsikringsselskap eid av sparebanker og brannkasser. Selskapet har blant 

Norges mest fornøyde forsikringskunder, og heier på lokal kunnskap og tilstedeværelse. Frende var derfor et 

naturlig valg da brannkassen skulle finne en ny forsikringspartner, sier Blix-Nilsen.   

Valdres Brannkasse viderefører sin virksomhet som lokalt forsikringsselskap og vil forsikre bygninger og 

eiendeler på egen konsesjon, mens øvrige forsikringsprodukter fremover vil bli levert av Frende med 

brannkassen som distributør. Kundene trenger ikke foreta seg noe før de hører fra brannkassen; i mellomtiden 

gjelder alle forsikringer som før.  

I tillegg til privat,- bedrifts- og landsbrukskunder i Valdres, får brannkassen nå økt mulighet til å tilby 

forsikringsprodukter både til hytteeiere i Valdres og andre kunder med bostedsadresse utenfor regionen. Den 

tidligere avtalen med Gjensidige la begrensinger for hvilket markedsområde brannkassen kunne operere i.  

Frendefamilien vokser  

Valdres Brannkasse er en av sju brannkasser som har inngått samarbeidsavtale med Frende Forsikring fra 

årsskiftet, slik tre andre brannkasser gjorde i 2021 da de forlot Gjensidige og gikk inn på eiersiden i Frende 

sammen med 18 sparebanker. Frende har over 250 000 kunder i privat- og bedriftsmarkedet. Med brannkassene 

på laget, får Frende til sammen 30 distributører landet rundt. Nærhet til kundene, skadeforebygging, gode 

produkter og raske oppgjør etter skade, er noe av det som skal prege samarbeidet mellom Frende og Valdres 

Brannkasse. 

Konsernsjef Vegar Styve i Frende sier selskapet og brannkassen har de samme verdiene.  

- Vi har begge tradisjon for å stille opp. Det føles som vi har kjent hverandre bestandig. Sammen, skal vi hjelpe 

kundene både før og etter uhellet er ute. Kunder som ringer for å fortelle om et uhell skal oppleve at vi er mer 

opptatt av hvordan det går med dem, enn av hva skaden kommer til å koste, sier Styve.  

 



 

 
 

 


